

Friluftsförbundet LA Norrviken

Org. nr 802409-7142

Verksamhetsberättelse för Norrviken år 2024

Styrelsen för Friluftsförbundet Norrviken avger härmed verksamhetsberättelse med tillhörande årsredovisning (ÅR) för föreningens 24:e verksamhetsår.

Styrelsen har bestått av åtta ledamöter: ordförande, sekreterare, kassör, grenledare samt suppleant för föreningens verksamheter långfärdsskridsko och MTB. Suppleant för kajak har saknats.

Styrelsen har sedan årsmötet för 2023, haft sex protokollförda ordinarie styrelsemöten samt ett extra styrelsemöte inför årsmötet för 2024. Konstituerande möte skedde fysiskt, övriga möten har varit digitala.

Föreningen har haft totalt 23 kajakledare (alla var inte aktiva under 2024), 15 skridskoledare varav ett par stycken är aktiva i både kajak och skridsko, samt 6 MTB-ledare.

Antalet aktiva medlemmar var vid årets utgång 435, vilket är sänkning jämfört med förra årets siffra. Vi har gått ut med mail angående årsmötet 2024 till de medlemmar som inte aktivt valt bort att aviseras via mail.

Gemensamma aktiviteter

Under 2024 träffades vi den 6e oktober Vid Norrviken för gemensamma aktiviteter och möjlighet att testa på att paddla kajak och att cykla MTB. Grenspecifika avslutningar hölls också.

Verksamhetens information till medlemmarna

Vi använder Friluftsförbundets hemsida; www.friluftsfremjandet.se/norrviken för information och bokning till äventyr för kajak och MTB.

Skridskoverksamhetens utbud hanteras på Skridskonätet, www.alliansen.net.

Alla tre grenar använder sig av Norrvikens gemensamma Facebooksida.

För vissa sammanhang används även mail för att nå ut med information.

Kajak

Under året genomfördes 11 stycken turaktiviteter med totalt 103 deltagare och 40 ledarinsatser. Intresset för tält-turen i maj var som vanligt lite svalt. Trycket var mycket bra för sommar-, höst- och dagsturerna. Prova-på som vi startade i år igen efter uppehållet på grund av nybygget blev inte den framgång som vi hoppats på. Vi får se över formen inför säsongen 2025.

Vi var 15 ledare som var aktiva på turerna och ytterligare några ledare som deltagit på annat sätt under året.

Turaktiviteterna bestod av

- 1 styck 4-dagarstur: "Jungfrutur i maj"
- 2 stycken 3-dagars: "Tält och tårta" och "Tre dagar på havet"
- 4 styck 2-dagarstur: "Vårskärgård", "Kräfttur", "Sensommartur", "Vandrahemstur"
- 3 styck 1-dagarstur: "Ängsö över dagen", "Stockholmsnatta" och "Gryningstur"

- 1 prova-på-tillfälle.

Utöver turaktiviteter genomfördes en säsongsplaneringsaktivitet i början av februari och en halvdagarskonferens på Nyckelvikens gästgiveri i november för att summera säsongen.

Vi hade plastparty hemma i en av våra ledares trädgård i början på juni.

Vår kajakflotta utökades med två nya kajaker som passar mindre byggda personer. En WIG Player 505 och en WIG Mira 501.

Två av våra ledare har gått kajakledarutbildning steg 1 under våren och sommaren.

Årets säsong har gått mycket bra med välfyllda turer och mycket nöjda deltagare. Den nya kajakförvaringen och ett nytt fräscht sjösportcenter med tillgång till omklädningsrum och toaletter är vi också mycket nöjda med.

Långfärds-kridsko

Verksamheten i Norrviken omfattar utbildning av nybörjare samt turer, både för nybörjare och för vana åkare.

Norrviken erbjuder turer för medlemmar och icke medlemmar

70 personer genomförde nybörjakurs i Norrvikens regi.

Nybörjarturer utlystes 2 lördagar. Turerna gick på Vallentunasjön

Totalt lockades 103 deltagare ut på nybörjarturerna

Teknikträning på Östermalms IP lockade 131 deltagare i Norrvikens regi. Träningen gick som vanligt på måndagar under två kvällar

Säsongens turer som anordnas i samarbete med Stockholm och Enskede i Alliansen gick bland annat på Mälaren, Vallentunasjön, Vålaröskärgården, Salasjöar mm.

Totalt 12 Turdagar 463 deltagare i åk-grupperna 3,4,5.

MTB

2024 har varit ett år med lite mindre deltagare på turerna, både tidig vår och sen höst när vi kört lampturer. Vi har ordnat turer för lugna- och mellan-gruppen (grön & blå), för att det är vår största målgrupp.

Under året har det genomförts 16 kvällsturer och en fika-tur.

Säsongen har varat från april till och med oktober. Deltagargenomsnittet har varit ca 6 personer med 12 som mest, sammanlagt har det varit drygt 114 deltagare under året.

Under året har kvällsturerna genomförts på Bögs gård Järvafältet, Granskog Järvafältet, Görvälén Järfälla och Vallentuna. Under 2025 planerar vi att köra på liknande sätt, samt utöka med några fler fikaturer.

Vi hoppas att under 2025 kunna hitta någon ledaraspirant för att kunna utöka antal ledare.

Vi tackar alla glada cyklister som deltagit under året!

Ekonomi

Intäkterna för 2024 redovisas till 198 125 kr, vilket är något högre än föregående år (+9 020 kr).

Utgifterna för 2024 redovisas till 198 846 kr, vilket är en sänkning mot föregående år (-32 294 kr).

Norrvikens andel av medlemsavgiften för 2023 landade på 35 153 kr, en minskning mot föregående år (4 393kr). Medlemmarnas intresseområde kan hänföras till något av Norrvikens tre aktivitetsområden, kajak, skridsko och MTB. Många medlemmar är aktiva i flera av verksamheterna och eventuellt även aktiva i andra lokalavdelningar. Medlemmarna betalar sin avgift till Friluftsförbundet centralt, som sedan fördelar en andel av avgiften till lokalavdelningarna. Vid anmälan som ny medlem anger man vilken lokalavdelning man vill tillhöra. Uppgiften kan ändras på medlemmens begäran.

Resultat

För verksamhetsåret redovisar föreningen ett underskott på 721 kr.

Kajak redovisar ett underskott på 28 500 kr. Verksamhetens intäkter har under detta år bestått av turavgifter och kajakuthyrning. Intäkterna uppgick till totalt 103 527 kr. Budgeterat var 113 000. Prova-på-paddlingar uteblev p.g.a. svalt intresse i början av säsongen, vilket gav mindre intäkter än budgeterat. Några turer ställdes in och andra hade färre deltagare än budgeterat vilket påverkar resultatet.

Utgifterna för kajak blev väsentligt lägre än budgeterat (budget 213 000 kr, utfall 132 027 kr), pga. billigare kajakinköp och utebliven kurs.

Långfärdsskridskor redovisar ett överskott på 24 049 kr. Verksamhetens intäkter består enbart av deltagande till utbildningarna och intresset varierar beroende på tillgång till isar. Intäkterna uppgick till 43 500 kr. Utgifter utgörs av utbildning av ledare, inköp av utbildningsmaterial, reservdelar, lokalhyra i samband med utbildningar och avgift till Skridskonätet samt slitageersättning till ledarna. Utgifterna uppgick till 19 451 kr.

MTB redovisar ett överskott på 1 370 kr. Deltagarantalet har varit något mindre än beräknat vilket har givit en lägre intäkt än budgeterat. Intäkterna uppgick till 4 720 kr och utgifterna till 3 350 kr. Utgifterna har varit lägre än planerat till största delen beroende på utebliven ledarkurs för en ledare.

Intäkterna och kostnaderna, för de gemensamma verksamheterna, redovisas till ett resultat på - 2 360 kr. Intäkterna som består av medlemsavgifter från Friluftsförbundet blev ca 4 tkr lägre än föregående år. Övrigt intäkter är ränteintäkter och återbetalning av förverkade ledarersättningar för verksamhetsåret 2023.

De gemensamma utgifterna (totalt 44 018 kr) består av bank- och Internet-avgifter, styrelseersättning, uppvaktning vid jämna år för aktiva ledare, avtackning av ledare, förtjänstmärken och andra övergripande och gemensamma kostnader.

Kapital

Eget kapital, dvs överskott som skapats och samlats upp under drygt 20 års verksamhet, uppgår vid 2024 års utgång till 555 763 kr, dvs. en sänkning med knappt 1000 kr från föregående år.

Avslutning

Avslutningsvis vill vi tacka alla ledare och medlemmar för det gångna året och vi ser fram emot ett trevligt och händelserikt år 2025 då Friluftsförbundet Norrviken fyller 25 år. Vi har laddat upp med extra många turer och aktiviteter det här jubileumsåret.

Sollentuna mars 2025

Friluftsförbundet Norrviken

Styrelsen

Jesper Bennhult
Ordförande

Stina Marin
Sekreterare

Mikael Stralström
Kassör

Ingrid Holmberg
Grenledare kajak

Staffan Dahlström
Grenledare skridsko

Fredrik Holmberg
Grenledare MTB

Urban Lennartsson
Suppleant Skridsko

Peter Friborg
Suppleant MTB